
Seletva Nord Lovolo 85 Senior - Qualifche Gr B

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 125 BARBIERI M. 1:50.146
Migliore

1 1:59.487 15:01:45.326

2 1:52.168 15:03:37.494

3 1:50.775 15:05:28.269

4 2:05.140 15:07:33.409

5 2:05.355 15:09:38.764

6 3:23.887 15:13:02.651

7 1:51.225 15:14:53.876

8 1:50.146 15:16:44.022

9 2:01.197 15:18:45.219

10 1:51.065 15:20:36.284

 Po. 2 - # 252 PERRONE R. + 02.593
Dif. Primo

1 2:02.024 15:01:48.517

2 1:58.633 15:03:47.150

3 1:59.382 15:05:46.532

4 1:53.221 15:07:39.753

5 2:57.719 15:10:37.472

6 1:55.666 15:12:33.138

7 2:33.748 15:15:06.886

8 1:53.280 15:17:00.166

9 1:58.269 15:18:58.435

10 1:52.739 15:20:51.174

 Po. 3 - # 258 MARTINELLI E. + 02.638
Dif. Primo

1 2:07.188 15:01:58.086

2 1:53.118 15:03:51.204

3 3:31.697 15:07:22.901

4 1:52.784 15:09:15.685

5 2:28.661 15:11:44.346

6 5:08.670 15:16:53.016

7 1:52.896 15:18:45.912

 Po. 4 - # 270 TZEMACH O. + 03.614
Dif. Primo

1 2:00.296 15:03:06.055

2 1:56.309 15:05:02.364

3 2:31.734 15:07:34.098

4 1:56.138 15:09:30.236

5 2:08.755 15:11:38.991

6 1:54.299 15:13:33.290

7 2:48.580 15:16:21.870

8 1:57.273 15:18:19.143

9 1:53.760 15:20:12.903

 Po. 5 - # 417 VAN DRUNEN J. + 03.640
Dif. Primo

1 2:01.833 15:01:50.061

2 1:57.486 15:03:47.547

3 1:54.574 15:05:42.121

4 1:54.539 15:07:36.660

5 1:59.278 15:09:35.938

6 2:27.300 15:12:03.238

7 1:57.195 15:14:00.433

8 1:57.387 15:15:57.820

9 1:59.802 15:17:57.622

10 1:53.786 15:19:51.408

 Po. 6 - # 31 MARTORANO P. + 03.760
Dif. Primo

1 2:04.458 15:01:54.416

2 1:56.110 15:03:50.526

3 1:56.520 15:05:47.046

4 1:54.805 15:07:41.851

5 3:35.393 15:11:17.244

6 1:55.957 15:13:13.201

7 1:53.906 15:15:07.107

8 3:21.020 15:18:28.127

9 1:54.313 15:20:22.440

 Po. 7 - # 342 OVEN Z. + 03.916
Dif. Primo

1 3:18.165 15:03:37.956

2 1:55.511 15:05:33.467

3 1:54.062 15:07:27.529

4 1:55.562 15:09:23.091

5 3:09.027 15:12:32.118

6 1:55.423 15:14:27.541

7 1:55.111 15:16:22.652

8 1:57.086 15:18:19.738

9 1:54.608 15:20:14.346

 Po. 8 - # 500 ZORIACO F. + 04.933
Dif. Primo

1 2:04.283 15:01:53.245

2 1:56.538 15:03:49.783

3 2:11.696 15:06:01.479

4 1:55.079 15:07:56.558

5 2:48.287 15:10:44.845

6 1:56.605 15:12:41.450

7 1:55.485 15:14:36.935

8 4:16.810 15:18:53.745

9 1:55.673 15:20:49.418

 Po. 9 - # 200 ZANONE D. + 05.901
Dif. Primo

1 2:22.459 15:02:31.688

2 2:00.569 15:04:32.257

3 2:07.069 15:06:39.326

4 2:00.983 15:08:40.309

5 2:40.465 15:11:20.774

6 2:09.538 15:13:30.312

7 1:56.047 15:15:26.359

8 1:57.218 15:17:23.577

9 1:57.355 15:19:20.932

10 1:57.763 15:21:18.695

 Po. 10 - # 240 PAINE DIAZ C. + 06.289
Dif. Primo

1 2:08.646 15:02:00.627

2 2:00.958 15:04:01.585

3 2:00.972 15:06:02.557

4 2:06.964 15:08:09.521

5 2:00.043 15:10:09.564

6 2:14.034 15:12:23.598

7 2:07.614 15:14:31.212

8 1:59.184 15:16:30.396

9 1:59.237 15:18:29.633

10 1:56.435 15:20:26.068

 Po. 11 - # 297 BARDONE T. + 07.890
Dif. Primo

1 2:50.366 15:03:48.288

2 2:03.890 15:05:52.178

3 2:00.044 15:07:52.222

4 2:00.060 15:09:52.282

5 3:22.814 15:13:15.096

6 1:58.458 15:15:13.554

7 1:58.036 15:17:11.590

8 2:25.959 15:19:37.549

9 2:00.931 15:21:38.480

 Po. 12 - # 482 MARTONE A. + 07.949
Dif. Primo

1 2:21.507 15:02:28.030

2 2:02.691 15:04:30.721

3 2:00.069 15:06:30.790

4 5:15.206 15:11:45.996

5 1:58.095 15:13:44.091

6 1:58.603 15:15:42.694

7 5:00.453 15:20:43.147

 Po. 13 - # 61 FILIPPINI M. + 09.753
Dif. Primo

1 2:14.892 15:02:25.515

2 2:09.163 15:04:34.678

3 2:02.059 15:06:36.737

4 2:01.214 15:08:37.951

5 2:16.615 15:10:54.566

6 3:07.073 15:14:01.639

7 2:01.306 15:16:02.945

8 2:00.203 15:18:03.148

9 1:59.899 15:20:03.047

 Po. 14 - # 84 TOCCHIO M. + 10.095
Dif. Primo

1 2:28.926 15:02:33.347

2 2:51.298 15:05:24.645

3 2:01.723 15:07:26.368

4 2:05.334 15:09:31.702

5 3:21.874 15:12:53.576

6 2:01.077 15:14:54.653

7 2:00.241 15:16:54.894

8 3:01.964 15:19:56.858

Fastest lap: 1:50.146 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione
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 Po. 15 - # 25 AMATI F. + 10.314
Dif. Primo

1 2:23.721 15:02:20.621

2 3:05.642 15:05:26.263

3 2:00.654 15:07:26.917

4 2:00.993 15:09:27.910

5 2:02.869 15:11:30.779

6 2:00.460 15:13:31.239

7 2:01.065 15:15:32.304

 Po. 16 - # 767 LONARDI N. + 10.678
Dif. Primo

1 2:44.125 15:02:51.309

2 2:04.038 15:04:55.347

3 2:03.588 15:06:58.935

4 2:03.094 15:09:02.029

5 2:14.439 15:11:16.468

6 2:09.879 15:13:26.347

7 2:12.144 15:15:38.491

8 2:10.332 15:17:48.823

9 2:00.824 15:19:49.647

 Po. 17 - # 110 PIOLA E. + 11.524
Dif. Primo

1 2:27.029 15:02:47.115

2 2:13.493 15:05:00.608

3 2:03.279 15:07:03.887

4 2:12.870 15:09:16.757

5 2:05.158 15:11:21.915

6 2:33.773 15:13:55.688

7 2:01.670 15:15:57.358

8 2:05.595 15:18:02.953

9 2:02.203 15:20:05.156

 Po. 18 - # 49 STROZZI L. + 12.556
Dif. Primo

1 2:27.941 15:02:29.314

2 2:28.136 15:04:57.450

3 2:04.039 15:07:01.489

4 2:04.365 15:09:05.854

5 3:29.098 15:12:34.952

6 2:02.702 15:14:37.654

7 2:05.117 15:16:42.771

8 2:49.238 15:19:32.009

9 2:05.405 15:21:37.414

 Po. 19 - # 121 SALVI F. + 12.864
Dif. Primo

1 2:19.668 15:02:18.074

2 2:04.548 15:04:22.622

3 2:28.401 15:06:51.023

4 2:03.977 15:08:55.000

5 2:13.050 15:11:08.050

6 2:03.010 15:13:11.060

7 3:31.422 15:16:42.482

8 2:17.235 15:18:59.717

9 2:04.715 15:21:04.432

 Po. 20 - # 678 CONTARINI L. + 12.893
Dif. Primo

1 2:11.586 15:02:05.905

2 2:08.322 15:04:14.227

3 2:05.366 15:06:19.593

4 3:39.311 15:09:58.904

5 2:05.106 15:12:04.010

6 2:04.061 15:14:08.071

7 2:16.930 15:16:25.001

8 2:03.039 15:18:28.040

9 2:16.064 15:20:44.104

 Po. 21 - # 155 CANALI N. + 12.918
Dif. Primo

1 2:23.009 15:02:22.467

2 2:12.807 15:04:35.274

3 2:04.508 15:06:39.782

4 2:03.424 15:08:43.206

5 3:22.294 15:12:05.500

6 2:03.064 15:14:08.564

7 2:09.544 15:16:18.108

8 2:12.252 15:18:30.360

9 2:04.821 15:20:35.181

 Po. 22 - # 89 BOLLINI T. + 13.094
Dif. Primo

1 2:20.489 15:02:32.000

2 2:06.507 15:04:38.507

3 2:03.240 15:06:41.747

4 3:17.929 15:09:59.676

5 2:22.361 15:12:22.037

6 2:04.176 15:14:26.213

7 3:12.738 15:17:38.951

8 2:04.449 15:19:43.400

 Po. 23 - # 818 CARPINTERI M. + 13.348
Dif. Primo

1 2:24.260 15:02:21.854

2 2:09.926 15:04:31.780

3 2:09.735 15:06:41.515

4 3:00.396 15:09:41.911

5 2:07.062 15:11:48.973

6 2:05.678 15:13:54.651

7 2:42.815 15:16:37.466

8 2:03.494 15:18:40.960

9 2:04.690 15:20:45.650

 Po. 24 - # 352 VIOTTI L. + 17.119
Dif. Primo

1 2:19.219 15:02:11.902

2 2:11.956 15:04:23.858

3 2:10.684 15:06:34.542

4 2:50.303 15:09:24.845

5 2:09.959 15:11:34.804

6 2:07.265 15:13:42.069

7 3:56.286 15:17:38.355

8 2:07.816 15:19:46.171

 Po. 25 - # 227 SACCOGNA E. + 18.385
Dif. Primo

1 2:26.111 15:02:34.638

2 2:13.723 15:04:48.361

3 2:10.229 15:06:58.590

4 2:11.532 15:09:10.122

5 2:45.902 15:11:56.024

6 2:10.603 15:14:06.627

7 2:09.328 15:16:15.955

8 2:09.943 15:18:25.898

9 2:08.531 15:20:34.429

 Po. 26 - # 95 DE BORTOLI M. + 27.224
Dif. Primo

1 2:27.324 15:02:36.478

2 2:17.370 15:04:53.848

3 2:19.116 15:07:12.964

4 2:21.073 15:09:34.037

5 3:42.698 15:13:16.735

6 2:28.953 15:15:45.688

7 2:19.586 15:18:05.274

8 2:20.087 15:20:25.361

Fastest lap: 1:50.146 

2/2Lovolo, sabato 22 maggio 2021© MGMTiming


